

MT-VVS ApS
Oppelstrupvej 67, 9260 Gistrup

CVR-nr. 31 30 05 68

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2025.

Michael Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

MT-VVS ApS
Oppelstrupvej 67
9260 Gistrup

CVR-nr.: 31 30 05 68
Stiftet: 11. marts 2008
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
17. regnskabsår

Direktion

Michael Thomsen, Oppelstrupvej 67, 9260 Gistrup

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank, Gugvej 223, 9210 Aalborg SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med løsninger indenfor VVS-branchen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 47 t.kr. mod 451 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -258 t.kr. mod 295 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	46.972	450.948
2 Personaleomkostninger	-237.869	-164.075
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-11.568</u>
Driftsresultat	-190.897	275.305
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22.749</u>	<u>-25.159</u>
Resultat før skat	-213.646	250.146
Skat af årets resultat	<u>-44.486</u>	<u>44.486</u>
Årets resultat	<u>-258.132</u>	<u>294.632</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	294.632
Disponeret fra overført resultat	<u>-258.132</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-258.132</u>	<u>294.632</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	60.000	60.000
Varebeholdninger i alt	60.000	60.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.354	51.257
Igangværende arbejder for fremmed regning	121.502	9.064
Udskudte skatteaktiver	0	44.486
Andre tilgodehavender	1.533	0
Periodeafgrænsningsposter	29.545	26.020
Tilgodehavender i alt	197.934	130.827
Likvide beholdninger	0	212.550
Omsætningsaktiver i alt	257.934	403.377
Aktiver i alt	257.934	403.377

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-282.808</u>	<u>-24.675</u>
Egenkapital i alt	<u>-157.808</u>	<u>100.325</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	277.422	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.293	149.827
Anden gæld	<u>83.027</u>	<u>153.225</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>415.742</u>	<u>303.052</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>415.742</u>	<u>303.052</u>
Passiver i alt	<u>257.934</u>	<u>403.377</u>

1 Usikkerhed om going concern

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	-24.676	100.324
Årets overførte overskud eller underskud	0	-258.132	-258.132
	125.000	-282.808	-157.808

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt hele sin selskabskapital. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital reetableres ved den normale drift i de kommende år - hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Ligeledes er det ledelsens vurdering, at selskabets likviditet/kredit kan opretholdes og udvides i takt med behovet.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	234.010	161.584
Andre omkostninger til social sikring	2.970	2.027
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>889</u>	<u>464</u>
	<u>237.869</u>	<u>164.075</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
